

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

REQUEST NUMBER: 9 - 2022

REQUEST DETAILS:

Please provide me with the following information

1. The qualitative and quantitative research you have undertaken (surveys, focus groups, depth interviews) that have focused on public or victim perceptions of policing and crime in 2020/21 and 2021/22?
2. What the outputs of any qualitative and quantitative research was in 2020/21 and 2021/22 and a copy of these?
3. A breakdown of the budget and total costs for these surveys in 2020/21 and 2021/22.
4. If production of this is outsourced or if any part is provided by an external supplier and who that supplier is.
5. Details of any other spend on polling or surveys relating to police and crime.

RESPONSE

1. The Office of the Police and Crime Commissioner for Suffolk (OPCC) completed two electronic surveys to obtain the public views on proposed precept rises. One survey was completed for the financial year 2020/2021 and one for 2021/2022.

An electronic survey was also produced in relation to the public and partner consultation in respect of the Police and Crime Plan in 2021/2022.

2. The results of the 2020/2021 precept survey is available by accessing the following link:
[Precept Level and Council Tax Requirement 2021-22 - 10 - 2021 - Suffolk PCC \(suffolk-pcc.gov.uk\)](#)
(Appendix II)

The results of the 2021/2022 precept survey is available by accessing the following link:
[6-2022-Precept-Level-and-Council-Tax-Requirement-2022-23.pdf \(suffolk-pcc.gov.uk\)](#)

The results of the Police and Crime Plan 2021/2022 survey is available by accessing the following link:
[10-2022-Police-and-Crime-Plan-2022-2025.pdf \(suffolk-pcc.gov.uk\)](#)

3. All survey analysis was undertaken by members of the OPCC team (within current staff costs).

All the surveys detailed were produced by the OPCC using Survey Monkey, an online survey tool, for which the OPCC pay an annual subscription of £408.



4. N/A

5. N/A